
,  I El Municipio
>Tecamac

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

TECAMAC 0046 □EL 1 AL 31 DE ENERO DE 2025

CONCEPTO
Cargos del

Período

2

Abonos del

Periodo

3

Saldo

Final

4 (1 + 2 - 3)

Variación dei

Período

(4-1)

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

418,826,396.74

70,224,368.11

26,565,585.64

40,732,111.65

748,830,912.75

748,830,912.75

706,629,857.43

42,143,055.32

542,844,389.19

542,844,389.19

516,664,142.10

26,122,247.09

624,812,920.30

276,210,891.67

216,531,300.97

56,752,919.88

205,986,523.56

205,986,523.56

189,965,715.33

16,020,808.23

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

348,602,028.63

184,764,285.43

393,191,760.40

-229,354.017.20

348,602,028.63

184,764,285.43

393,191,760.40

-229,354,017.20
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